
Dodatek č. 3  

ke smlouvě o dílo č. 16/2016 

Město Hostinné, Náměstí 69, 543 71 Hostinné, IČO 00277908 
zastoupené Ing. Dagmar Sahánkovou, starostkou města  

na straně jedné jako objednavatel (dále jen „objednavatel“) 
 

a 

Zdeněk Lamač 
narozen:  dd.mm.rrrr          

bytem:    Xxxxxxxxx xxx, Xxxxxxxx  

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

níže uvedeného dne uzavřeli  

 
dodatek č. 3 ke smlouvě o výkonu funkce odborného lesního hospodáře  

ve smyslu ustanovení § 37 odst. 3 lesního zákona 
 
 

I. 

Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 04.01.2016 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je výkon 

funkce odborného lesního hospodáře (dále jen „OLH“) podle ustanovení § 37 zákona 

č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů.  

II. 

Změna smlouvy 

V souvislosti s prodejem lesních pozemků podniku Lesy České republiky, s. p. se sídlem 

Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, došlo k úpravě celkové výměry pozemků zahrnutých 

do lesního hospodářského plánu. V této souvislosti se s účinností od 01.09.2017 mění 

smlouva takto:  

1. V čl. I (Předmět smlouvy) odst. 4 se text „236,62 ha“ nahrazuje textem „233,31 ha“. 

2. V čl. IV odst. 1 se slova „ tj. 283,944 Kč/den“ nahrazují slovy „ tj. 279,972 Kč/den“.  

3. Příloha č. 3 se nahrazuje textem, který zní:  

„Smluvní cena v roce 2017:  

měsíc počet dnů sazba  smluvní cena 
1 31 283,944 Kč/den 8.802 Kč 

2 28 283,944 Kč/den 7.950 Kč 

3 31 283,944 Kč/den 8.802 Kč 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž dva (2) stejnopisy jsou určeny 

pro objednatele a jeden (1) pro zhotovitele.  

2. Uzavření tohoto dodatku schválila dle čl. 8 odst. 9 směrnice Rady města Hostinné 

č. 2/2015, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starostka města.  

 

V Hostinném 31.08.2017 

 

 

 

 

 

Ing. Dagmar Sahánková, starostka města v. r. Zdeněk Lamač v. r. 

objednavatel zhotovitel 
 

4 30 283,944 Kč/den 8.518 Kč 

5 31 283,944 Kč/den 8.802 Kč 

6 30 283,944 Kč/den 8.518 Kč 

7 31 283,944 Kč/den 8.802 Kč 

8 31 283,944 Kč/den 8.802 Kč 

9 30 279,972 Kč/den 8.399 Kč 

10 31 279,972 Kč/den 8.679 Kč 

11 30 279,972 Kč/den 8.399 Kč 

12 31 279,972 Kč/den 8.679 Kč 
Celkem  103.152 Kč 


